Sépaq

Parc national
des Hautes-Gorges-
de-la-Riviere-Malbaie

Nom du plan
d'eau
Argentenay
Chateauguay
Malbaie

Noir

Porc Epic
Sans Orellles

Nom du plan
d'eau

Porc Epic

Statistiques de péche
Saison 2019

OMBLE DE FONTAINE

Total des captures  Succes de péche*
(poissons / j-p)

134 13.4
30 15.0
766 1.8
812 8.0
205 7.6
18 1.8

OMBLE CHEVALIER

Total des captures  Succes de péche*
(poissons /j-p)

41 1.5

* Le succes de péche inclut les remises a I'eau.

Masse moyenne
(grammes)

148

70
148
130
100
250

Masse moyenne
(grammes)

79
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