

## Statistiques de pêche Saison 2019

## **OMBLE DE FONTAINE**

Nom du plan d'eau	Total des captures	Succès de pêche* (poissons / j-p)	Masse moyenne (grammes)
Argentenay	134	13.4	148
Chateauguay	30	15.0	70
Malbaie	766	1.8	148
Noir	812	8.0	130
Porc Épic	205	7.6	100
Sans Oreilles	18	1.8	250

## **OMBLE CHEVALIER**

Nom du plan	Total des captures	Succès de pêche*	Masse moyenne
d'eau		(poissons / j-p)	(grammes)
Porc Épic	41	1.5	79

<sup>\*</sup> Le succès de pêche inclut les remises à l'eau.